
Град Београд
Градска изборна комисија

ИЗБОРИ ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ГРАДА БЕОГРАДА
Одржаних 17. и 30. децембра 2023. године

број % број % број % број % број %

   Београдски регион 1180 1180 100,00 0 1613369 942345 58,41 939710 58,25 20109 2,14 919601 97,86
     Барајево 28 28 100,00 0 23745 13513 56,91 13506 56,88 361 2,67 13145 97,33
     Вождовац 91 91 100,00 0 163343 92823 56,83 92734 56,77 1799 1,94 90935 98,06
     Врачар 63 63 100,00 0 64205 39192 61,04 39184 61,03 490 1,25 38694 98,75
     Гроцка 40 40 100,00 0 73503 40528 55,14 40485 55,08 1183 2,92 39302 97,08
     Звездара 89 89 100,00 0 163528 91217 55,78 91162 55,75 1729 1,90 89433 98,10
     Земун 115 115 100,00 0 170188 99679 58,57 99605 58,53 2179 2,19 97426 97,81
     Лазаревац 64 64 100,00 0 50080 33378 66,65 33337 66,57 863 2,59 32474 97,41
     Младеновац 59 59 100,00 0 45280 28329 62,56 28059 61,97 922 3,29 27137 96,71
     Нови Београд 142 142 100,00 0 204660 126098 61,61 125313 61,23 2267 1,81 123046 98,19
     Обреновац 55 55 100,00 0 64468 37972 58,90 37954 58,87 1034 2,72 36920 97,28
     Палилула 104 104 100,00 0 174559 93509 53,57 92476 52,98 2088 2,26 90388 97,74
     Раковица 72 72 100,00 0 99733 59806 59,97 59759 59,92 1313 2,20 58446 97,80
     Савски Венац 35 35 100,00 0 40229 22946 57,04 22934 57,01 330 1,44 22604 98,56
     Сопот 33 33 100,00 0 17411 9507 54,60 9506 54,60 372 3,91 9134 96,09
     Стари Град 56 56 100,00 0 53910 30448 56,48 30441 56,47 456 1,50 29985 98,50
     Сурчин 27 27 100,00 0 40087 24605 61,38 24592 61,35 726 2,95 23866 97,05
     Чукарица 107 107 100,00 0 164440 98795 60,08 98663 60,00 1997 2,02 96666 97,98
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Бирачи који 
су гласали 

(број 
гласачких 
листића у 
гласачкој 
кутији)

број број % број % број % број % број % број %
   Београдски регион 939710 367239 39,08 44671 4,75 325429 34,63 24213 2,58 56415 6,00 3692 0,39
     Барајево 13506 7028 52,04 945 7,00 2674 19,80 567 4,20 658 4,87 57 0,42
     Вождовац 92734 33637 36,27 4133 4,46 34378 37,07 2325 2,51 6150 6,63 327 0,35
     Врачар 39184 10819 27,61 1434 3,66 19292 49,23 724 1,85 2348 5,99 81 0,21
     Гроцка 40485 20114 49,68 3015 7,45 8677 21,43 1421 3,51 2391 5,91 162 0,40
     Звездара 91162 30185 33,11 4008 4,40 36980 40,57 2263 2,48 5801 6,36 296 0,32
     Земун 99605 42561 42,73 4232 4,25 32204 32,33 2198 2,21 5627 5,65 443 0,44
     Лазаревац 33337 14082 42,24 2472 7,42 8509 25,52 1563 4,69 2274 6,82 200 0,60
     Младеновац 28059 14754 52,58 1867 6,65 5920 21,10 940 3,35 1228 4,38 143 0,51
     Нови Београд 125313 42513 33,93 4776 3,81 51862 41,39 2399 1,91 7844 6,26 419 0,33
     Обреновац 37954 19309 50,87 2399 6,32 7753 20,43 1128 2,97 1755 4,62 198 0,52
     Палилула 92476 36779 39,77 4224 4,57 31401 33,96 2410 2,61 5245 5,67 396 0,43
     Раковица 59759 23331 39,04 2954 4,94 20150 33,72 1479 2,47 3883 6,50 263 0,44
     Савски Венац 22934 7169 31,26 889 3,88 10260 44,74 478 2,08 1318 5,75 52 0,23
     Сопот 9506 5104 53,69 712 7,49 1609 16,93 436 4,59 410 4,31 45 0,47
     Стари Град 30441 7799 25,62 1034 3,40 15409 50,62 634 2,08 1653 5,43 81 0,27
     Сурчин 24592 14014 56,99 1191 4,84 4393 17,86 680 2,77 1162 4,73 144 0,59
     Чукарица 98663 38041 38,56 4386 4,45 33958 34,42 2568 2,60 6668 6,76 385 0,39

Назив   

АЛЕКСАНДАР 
ВУЧИЋ – Београд не 

сме да стане

ИВИЦА ДАЧИЋ-
ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ, 

ТОМА ФИЛА-
ГРАДОНАЧЕЛНИК 

БЕОГРАДА

СРБИЈА ПРОТИВ 
НАСИЉА – 
ДОБРИЦА 

ВЕСЕЛИНОВИЋ – 
ПРОФ. ДР 
ВЛАДИМИР 
ОБРАДОВИЋ

МИЛИЦА 
ЂУРЂЕВИЋ 

СТАМЕНКОВСКИ - 
БОШКО 

ОБРАДОВИЋ - 
НАЦИОНАЛНО 
ОКУПЉАЊЕ - 

ДРЖАВОТВОРНА 
СНАГА

ДР МИЛОШ 
ЈОВАНОВИЋ – 

НАДА ЗА 
БЕОГРАД

РУСКА СТРАНКА – 
СЛОБОДАН 
НИКОЛИЋ



Град Београд
Градска изборна комисија

ИЗБОРИ ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ГРАДА БЕОГРАДА
Одржаних 17. и 30. децембра 2023. године

Бирачи који 
су гласали 

(број 
гласачких 
листића у 
гласачкој 
кутији)
број број % број % број % број % број %

   Београдски регион 939710 19141 2,04 2531 0,27 14695 1,56 1430 0,15 2324 0,25
     Барајево 13506 220 1,63 49 0,36 132 0,98 19 0,14 20 0,15
     Вождовац 92734 2037 2,20 228 0,25 1523 1,64 124 0,13 236 0,25
     Врачар 39184 1049 2,68 55 0,14 723 1,85 33 0,08 121 0,31
     Гроцка 40485 686 1,69 119 0,29 422 1,04 89 0,22 79 0,20
     Звездара 91162 2180 2,39 191 0,21 1606 1,76 133 0,15 309 0,34
     Земун 99605 1757 1,76 334 0,34 1452 1,46 195 0,20 228 0,23
     Лазаревац 33337 789 2,37 126 0,38 412 1,24 64 0,19 55 0,16
     Младеновац 28059 398 1,42 73 0,26 326 1,16 46 0,16 40 0,14
     Нови Београд 125313 2537 2,02 249 0,20 2220 1,77 132 0,11 358 0,29
     Обреновац 37954 719 1,89 119 0,31 450 1,19 60 0,16 45 0,12
     Палилула 92476 1737 1,88 267 0,29 1608 1,74 236 0,26 232 0,25
     Раковица 59759 1164 1,95 187 0,31 957 1,60 85 0,14 144 0,24
     Савски Венац 22934 530 2,31 66 0,29 430 1,87 22 0,10 74 0,32
     Сопот 9506 165 1,74 55 0,58 89 0,94 16 0,17 14 0,15
     Стари Град 30441 811 2,66 34 0,11 604 1,98 29 0,10 114 0,37
     Сурчин 24592 348 1,42 112 0,46 255 1,04 31 0,13 32 0,13
     Чукарица 98663 2014 2,04 267 0,27 1486 1,51 116 0,12 223 0,23
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Бирачи који 
су гласали 

(број 
гласачких 
листића у 
гласачкој 
кутији)
број број % број % број %

   Београдски регион 939710 4385 0,47 50535 5,38 2901 0,31
     Барајево 13506 58 0,43 674 4,99 44 0,33
     Вождовац 92734 401 0,43 5150 5,55 286 0,31
     Врачар 39184 163 0,42 1753 4,47 99 0,25
     Гроцка 40485 186 0,46 1793 4,43 148 0,37
     Звездара 91162 427 0,47 4806 5,27 248 0,27
     Земун 99605 562 0,56 5325 5,35 308 0,31
     Лазаревац 33337 217 0,65 1595 4,78 116 0,35
     Младеновац 28059 153 0,55 1143 4,07 106 0,38
     Нови Београд 125313 517 0,41 6836 5,46 384 0,31
     Обреновац 37954 170 0,45 2686 7,08 129 0,34
     Палилула 92476 438 0,47 5111 5,53 304 0,33
     Раковица 59759 292 0,49 3371 5,64 186 0,31
     Савски Венац 22934 95 0,41 1152 5,02 69 0,30
     Сопот 9506 35 0,37 405 4,26 39 0,41
     Стари Град 30441 103 0,34 1612 5,30 68 0,22
     Сурчин 24592 112 0,46 1323 5,38 69 0,28
     Чукарица 98663 456 0,46 5800 5,88 298 0,30
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Јерковић“


